
 

Provozní řád víceúčelového sportovního areálu Květná 
Tento provozní řád vydává obec Květná za účelem harmonického rozvoje tělovýchovy a sportu a 

využívání volného času 

 

Využívání víceúčelového sportovního areálu  

 

*  Zřizovatelem, provozovatelem a správcem víceúčelového sportovního areálu je obec Květná. 
* Víceúčelový sportovní areál je určen k provozování aktivního odpočinku pro širokou veřejnost všech 
věkových skupin. 
* Uživatelem víceúčelového sportovního areálu může být jednotlivec nebo skupina, která splní podmínky 
tohoto provozního řádu. 
* Uživatel víceúčelového sportovního areálu je povinen dodržovat předem smluvený čas a provozovat 
dohodnutý druh sportu. Po celou dobu dbá bezpečnostních předpisů a předpisu o ochraně obecního majetku. 

Provozní doba 

Denní provozní doba víceúčelového sportovního areálu: 

pondělí – pátek 14:00  –  21:00 hodin 

sobota – neděle 10:00  –  21:00 hodin 

                                        v době prázdnin  po – ne      8:00  –  21:00 hodin 

 

Dodržování bezpečnosti a ochrany obecního majetku 

Ve sportovním areálu je přísně zakázáno: 

-   jízda na kole, koloběžkách, kolečkových bruslích, skateboardech a motorkách, 
-   kouření a jakákoliv manipulace s ohněm, 
-   požívání alkoholických nápojů a jiných omamných látek, zákaz vstupu podnapilým osobám 
-   vodění psů a jiných zvířat, 
-   používat žvýkačky, 
-   věšet se na ochranné sítě za brankami a koše na košíkovou, 
- vstup do areálu v obuvi s hliníkovými a umělohmotnými špunty a v tretrách s hřeby určenými pro antukový 
a škvárový povrch, 
-   jakýmkoliv způsobem znečišťovat prostory areálu. 
  

V rámci udržení bezpečnosti a pořádku ve sportovním areálu jsou návštěvníci povinni respektovat 
Provozní řád a uposlechnout pokynů správce 

- za újmu na zdraví nebo majetku návštěvníků, vzniklou při sportovní i jiné činnosti, provozovatel neodpovídá, 
-  do areálu se nesmí vnášet předměty nesouvisející se sportovní činnosti, návštěvník je rovněž povinen si 
všechny vnesené věci odnést, 
-   provozovatel neručí za odložené věci a peníze návštěvníků, 
-  návštěvník je povinen nahradit veškeré škody nebo ztráty, které byly jeho vinou způsobeny provozovateli 
areálu. 
 
Upozornění: 
V případě porušení tohoto řádu může být návštěvník z areálu vykázán, a podle okolností může být jeho 
chování i předmětem přestupkového řízení, případně předmětem šetření Polici ČR apod. 
 
REZERVACE a půjčování  sportovního areálu na tel.: 732 579 499, 605 246 880 
Správce víceúčelového sportovního areálu: Filipi Miroslav 
 
Tento provozní řád nabývá účinnosti dne 13.7.2020 
 
 
 



 
INFORMACE 

K VÍCEÚČELOVÉMU SPORTOVNÍMU AREÁLU KVĚTNÁ 
 

 
Než se ustálí a osvědčí pravidla užívání areálu ke spokojenosti 
všech návštěvníků, jsou prozatím stanoveny tyto podmínky 
pro půjčování: 
 
1. Areál bude zamčený a půjčovaný bude na základě předchozí 
rezervace nebo zavoláním na kontaktní telefon uvedený 
v provozním řádu a zaplacením poplatku a předáním klíčů. 
 
2. Sportovní náčiní (rakety, míče, …)  si nosí každý návštěvník 
vlastní.  
 
3. Rezervace se provádí na telefonu: 732 579 499, 605 246 880 
 
4. Dle usnesení zastupitelstva obce je cena za půjčení areálu 
50,- Kč / hodina. Poplatek je splatný v plné výši i při užívání 
hřiště méně než celou hodinu a bude uhrazen při předání klíčů. 
 
5. Klíče se vrací ihned po ukončení užívání areálu.  

 
 


